
UCHWAŁA NR LXVI/1184/2014
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 2 października 2014 r.

w sprawie wydzielenia z majątku Miasta Kielce i wniesienia do używania i eksploatacji
przez Międzygminny Związek Wodociągów i Kanalizacji w Kielcach urządzeń

i obiektów wodociągowo-kanalizacyjnych

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(t.j. Dz.U. z 2013 r., póz. 594)1' Rada Miasta Kielce uchwala co następuje:

§1-
1. Postanawia się wydzielić z majątku Miasta Kielce jego część obejmującą niżej

wymienione urządzenia i obiekty wodociągowo-kanalizacyjne i wnieść je do używania
i eksploatacji przez Międzygminny Związek Wodociągów i Kanalizacji w Kielcach:

1) "Wodociąg w ul. Opoczyńskiej" (nr inw. UM/211-01877/2014) z rur żeliwnych 0100 mm
i długości 63,60 m, o wartości początkowej 56 755,10 zł,

2) "Wodociąg w rejonie ul. Skrajnej i Długiej" (nr inw. UM/211-01878/2014) z rur PE
100 SDR 11 0125 mm i długości 128,90 m, o wartości początkowej 63 031,02 zł,

3) "Wodociąg w ul. Tarnowskiej od włączenia na wysokości działki o nr ewid. 1338/3 do
wysokości działki o nr ewid. 1338/2" (nr inw. UM/211-01881/2014) z rur PE 100 SDR
11 0125 mm i długości 41,10 m, o wartości początkowej 33 666,73 zł,

4) "Kanał sanitarny w ul. Lubieżnej od studni w ul. Piaseczny Dół do posesji nr 12" (nr inw.
UM/211-01880/2014) z rur kamionkowych 0200 mm i długości 389,20 m, o wartości
początkowej 431 285,26 zł,

5) "Wodociąg w ul. Zagórskiej " (nr inw. UM/211-01879/2014) z rur żeliwnych 0150 mm
i długości 2136,06 m, o wartości początkowej 2 064 758,76 zł,

6) "Wodociąg w ul. Agrestowej" (nr inw. UM/211-01883/2014) z rur PE 100 SDR 11 0125
mm i długości 35,65 m, o wartości początkowej 26 987,08 zł.

2. Mienie, o którym mowa w ust. l, pozostaje mieniem Miasta Kielce i jest nieodpłatnie
użytkowane przez Związek.

§2.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

"Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r., póz. 645 i póz. 1318, z 2014 r., póz.
379 i póz. 1072.

Id: D38ECD68-001B-4617-8C87-E69B27B51F91. Uchwalony h Strona l



§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Miasta Kielce

asz Bogucki

Id: D38ECD68-001B-4617-8C87-E69B27B51F91. Uchwalony Strona 2


